
 

Zarządzenie Nr 81/2025 

z dnia 03.04.2025 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 139/2012 z dnia 22.08.2012 r. w sprawie zasad zawierania 

umów uczestnictwa w Uniwersytecie Pierwszego Wieku na kierunku „Ciało 

człowieka bez tajemnic”.  

 

 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25 stycznia 2023 r.) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

Uchylam Zarządzenie Nr 139/2012 z dnia 22.08.2012 r. w sprawie zasad zawierania umów 

uczestnictwa w Uniwersytecie Pierwszego Wieku na kierunku „Ciało człowieka bez tajemnic”. 

§ 2 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

− Prorektor ds. Kształcenia Podyplomowego i Promocji Uczelni, 

− Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach, 

− Kanclerz, 

− Z-ca Kanclerza, 

− Kwestor,  

− Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,  

− Dział ds. Studiów i Studentów,  

− Dział Kontroli i Audytu,  

− a/a. 


